

SZG wysokiej jakości, mniejszy koszt, EN12150, EN12600 standardowy szkło hartowane i szkło laminowane tylko do użytku sądowego

Szklany sąd, bardzo popularny sport na całym świecie, inwestuje tylko około 15 tysięcy, może zdawać sobie sprawę z dużej korzyści, tak wiele firm, osobistych już inwestować ten sport w lokalnym, ale dla całej konstrukcji, tylko stal i szkło Ważne jest, gdy wybierają materiały szklane, do sądu padowego, często używają [12mm przezroczyste szkło hartowane](#), 10 mm przezroczyste szkło hartowane, [12mm szkło laminowane PVB](#) i inne, takie jak [Szkło laminowane SGP](#).i szkło laminowane 16 mm.

Co to jest hartowany szklany sąd płukany, szklany szklany szklany boisko?

Hartowany Szkło Padel Court, zwany także hartowanym ogrodzeniem szklanym do sądu padowego, głównym efektem jest zainteresowanie gier Padel, gdy piłka na szybie, odbita. Konstruktor często stosuje 12 mm szkła hartowanego, szkła hartowanego 10 mm, ponieważ szkło hartowane jest wysokie bezpieczeństwo i silne produkty szklane, które 3-5 razy silniejsze niż zwykłe szkło i przezroczyste, łatwe widać wewnątrz sądu.

Laminowany Szkło Padel Court, to kolejny wybór, który stosuje dwie warstwy okularów do łączenia go, często stosuje się 6 + 6 mm szkła laminowanego hartowanego, a szkło laminowane o grubości 8 + 8 mm, ponieważ laminowane, nie jest to samo hartowane, co siłę bardzo wysoką, może Gwarantują szkło złamane, kawałki nadal trzymają się międzywarstwy PVB, a nie upadają, a kolejny związek bezpieczeństwa jest SGP, będzie najbardziej silnymi materiałami do szkła sądowego.

Ale jeśli tylko normalne użycie, a lokalna pogoda nie jest zła, 12 mm szkło hartowane jest najlepszym wyborem, jeśli twój budżet wystarczy, a lokalna pogoda nie jest dobra, proponujemy użyć szkła laminowanego PVB lub szkła laminowane SGP.



Tutaj udostępniaj różne kroki przetwarzania (i dowiedz się, dlaczego szkło sądowe SUN GLOBAL GLASS wykonane są z materiałów, które mogą wytrzymać złą pogodę daleko poza

warunkami gwarancyjnymi).

1. Surowe szkło, które zakończyło produkcję w ciągu jednego miesiąca, gwarantują zerowe pęcherzyki, zerowe zadrapania, dokładny rozmiar i grubość, będą one wpływać na cenę szkła sądowego.



2. Zaawansowane automatyczne polerowanie do cięcia i krawędzi CNC oraz pełne doświadczenia w wierceniu otworów stożkowych na podstawie rysunków od klientów gwarantują wszystkie szczegóły dokładne, gdy instalacja witryna będzie łatwiejsza.



4. Bardzo surowa kontrola dwukrotnie po dostawie szklanej, sprawdzić tolerancję szklanych otworów, wymiaru, gwarantują, że każdy kawałek szkła może być dostarczany do ręki klienta będzie idealny.



5. Wysokie sklejki sklejki Pakiet do 12mm szkła hartowanego hartowanego szkła sądowego, użyj zupełnie nowej sklejki do pakowania, z korkami lub papierami do oddzielnego szkła bez kolizji.



Jak odróżnić jakość szkła padelowego?

1-hartowane szkło potrzebuje super płasko z gładką powierzchnią, z europejskim certyfikatem CE, dla szkła od innych dostawców, może zostanie zakrzywiony;

2-Padel szkła hartowane wymaga 100% całkowicie hartowane, niektórzy dostawcy robią to częściowe hartowane, aby zapisać czas hartowania i koszt energii elektrycznej, tutaj załączono zdjęcia, aby pokazać różnicę;

3-paddle Glass stosuje najwyższej jakości surowe arkusze szklane do przetwarzania, aby upewnić się, że szybkość samodzielnej eksplozji hartowanej jak najniższa, jeśli używaj niskiej jakości surowych arkuszy szklanych, tak, koszt będzie znacznie niższy, ale jaźń - wskaźnikowa stopa jest znacznie wyższa, będzie miała duże ryzyko dla bezpieczeństwa, spowoduje to więcej problemów dla klientów;

4-paddle Laminowane szkło powinno być wysoka transmitancja światła, wygląda bardzo przejrzystość, a następnie, gdy gry Play Padel będą lepsze, niektórzy szklani dostawcy, które szkło wygląda bardzo ciemno, co zobaczą znacznie różni się od szkła europejskiego, które europejscy klienci nie są zadowoleni.

Niektóre nasze gotowe projekty sądowe Padel w przeszłości, udostępniaj tutaj zdjęcia.



S Z G

Professional glass manufacturer

